
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  05.10.2016                                        №   95 

 

хутор Куликовский 

 

 

Об утверждении видового состава и возраста зелёных насаждений, 

высаживаемых на территории Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района 

 

В соответствии со статьей 5  Закона Краснодарского края от 23 апреля 

2013  № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»,                  

п о с т а н о в л я ю: 

1.Утвердить видовой состав и возраст зелёных насаждений, 

высаживаемых на территории Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района (приложение). 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

землеустроителя администрации Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района Е.П.Коровайную. 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте. 

 

 

 

Глава Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района                А.Г.Лимбирис 
 

 

 

Проект подготовил и внес: 

начальник общего отдела администрации 

Куликовского сельского поселения 

Ленинградского района                                                                       Л.Ю.Гасымова 


